

KEMENTERIAN PERTANIAN BADAN STANDARDISASI INSTRUMEN PERTANIAN BALAI PENERAPAN STANDAR INSTRUMEN PERTANIAN JAWA TENGAH

Jl. Soekamo - Hatta KM.26 No.10, Kotak Pos 124, Bergas, Kabupaten Semarang 50552 Telp. (0298) 5200107, 5200108 Fax. (0298) 5200109

Homepage: https://jateng.bsip.pertanian.go.id

e-mail: bsip jateng@pertanian.go.id

Nomor

: B-106/HM. 130/H.12.13/02/2024

16 Februari 2024

Sifat

Biasa

Lampiran

: 1 (satu) berkas

Perihal

: Pengajuan DIP BPSIP Jawa Tengah 2024

Yth. PPID Utama Kementerian Pertanian Cq. Pelaksana Harian PPID Utama

di

Jakarta

Sehubungan dengan penerapan keterbukaan informasi publik, bersama ini disampaikan DIP (Daftar Informasi Publik) BPSIP Jawa Tengah Tahun 2024 di Portal PPID BPSIP Jawa Tengah dengan rincian terlampir.

Demikian atas perhatiannya disampaikan terima kasih

Kepala Balai

Arif Suraburan S.Pi., M.Sc., Ph.D. NP 19720418 199803 1 001

JAWA TERM TO 199003 11

Lampiran Surat Nomor : E

: B - 106/HM.130/H. (2.13/02/2024 : 16 Februari 2024

Tanggal

DAFTAR INFORMASI PUBLIK PEJABAT PENGELOLA DAN DOKUMENTASI UTAMA

No	Ringkasan Isi Informasi	Pejabat/Unit Satker Yang Menguasai Informasi	Penanggung jawab Pembuatan/Penerbitan Informasi	Waktu dan Tempat Pembuatan Informasi	Bentuk Informasi Yang Tersedia		Retensi Arsip (th)	
					Soft/Copy Link	Hard Copy		Klasifikasi Dokumen
1	LHKPN/LHKSN Pegawai	Kepegawaian	Kepala Sub Bagian Tata Usaha	Bergas, Februari 2024	LHKPN: https://elhkpn.kpk.go.id/portal/user/login# LHKSN: https://seraya.kemenkumham.go.id/ Website: https://jateng.bsip.pertanian.go.id/informasi- publik/lhkpn https://jateng.bsip.pertanian.go.id/informasi- publik/lhkasn		2	Informasi yang wajib disediakan
2	LAKIN (laporan Kinerja)	Program	Ketua Tim DSIP	Bergas, Februari 2024	Website: https://jateng.bsip.pertanian.go.id/informasi- publik/lakip-lakin Portal SIDADO: https://bptpjateng-litbang- ppid.pertanian.go.id/index.php/edocument/index/portal		5	
3	Laporan Keuangan	Keuangan	Kepala Sub Bagian Tata Usaha	Bergas, Februari 2024	Website: https://jateng.bsip.pertanian.go.id/informasi- publik/laporan-keuangan Portal SIDADO: https://bptpjateng-litbang- ppid.pertanian.go.id/index.php/edocument/index/portal		10	secara berkala
4	Laporan Tahunan	Program	Ketua Tim DSIP	Bergas, Februari 2024	Website: https://jateng.bsip.pertanian.go.id/informasi- publik/laporan-tahunan Portal SIDADO: https://bptpjateng-litbang- ppid.pertanian.go.id/index.php/edocument/index/portal		5	
5	Laporan Bulanan PPID	Tim PPID	Ketua Tim DSIP	Bergas, Februari 2024	Portal SIDADO: https://bptpjateng-litbang- ppid.pertanian.go.id/index.php/edocument/index/portal		5	
6	Laporan Tahunan PPID	Tim PPID	Ketua Tim DSIP	Bergas, Februari 2024	Website: https://jateng.bsip.pertanian.go.id/informasi- publik/laporan-ppid Portal SIDADO: https://bptpjateng-litbang- ppid.pertanian.go.id/index.php/edocument/index/portal		5	Informasi yang wajib disediakan secara berkala

No	Ringkasan Isi Informasi	Pejabat/Unit Satker Yang Menguasai Informasi	Penanggung jawab Pembuatan/Penerbitan Informasi	Waktu dan Tempat Pembuatan Informasi	Bentuk Informasi Yang Tersedia		Dot	
					Soft/Copy Link	Hard Copy	Retensi Arsip (th)	Klasifikasi Dokumen
7	DIPA	Program	Ketua Tim PE	Bergas, Februari 2024	Website: https://jateng.bsip.pertanian.go.id/informasi- publik/dipa-dan-pok Portal SIDADO: https://bptpjateng-litbang- ppid.pertanian.go.id/index.php/edocument/index/portal		5	
8	RKT	Program	Ketua Tim PE	Bergas, Februari 2024	Website: https://jateng.bsip.pertanian.go.id/informasi- publik/rencana-kinerja-tahunan Portal SIDADO: https://bptpjateng-litbang- ppid.pertanian.go.id/index.php/edocument/index/portal		5	
9	РОК	Program	Ketua Tim PE	Bergas, Februari 2024	Website: https://jateng.bsip.pertanian.go.id/informasi- publik/rencana-kinerja-tahunan Portal SIDADO: https://bptpjateng-litbang- ppid.pertanian.go.id/index.php/edocument/index/portal		5	Informasi yang wajib
10	Renstra	Program	Ketua Tim PE	Bergas, Februari 2024	Website: https://jateng.bsip.pertanian.go.id/rencana- strategis Portal SIDADO: https://bptpjateng-litbang- ppid.pertanian.go.id/index.php/edocument/index/portal		5	disediakan secara berkala
11	Capaian Kinerja	Program	Ketua Tim PE	Bergas, Februari 2024	Portal SIDADO : https://bptpjateng-litbang- ppid.pertanian.go.id/index.php/edocument/index/portal		5	
12	IKM	Tim PPID	Ketua Tim DSIP	Bergas, Februari 2024	Website: https://jateng.bsip.pertanian.go.id/informasi- publik/indeks-kepuasan-masyarakat Portal SIDADO: https://bptpjateng-litbang- ppid.pertanian.go.id/index.php/edocument/index/portal		5	
13	Rekapitulasi Kegiatan Kerjasama	Tim Kerjasama	Ketua Tim DSIP	Bergas, Februari 2024	Portal SIDADO : https://bptpjateng-litbang- ppid.pertanian.go.id/index.php/edocument/index/portal		5	
14	Pengumuman Tentang Petunjuk Evakuasi	Kepegawaian	Kepala Sub Bagian Tata Usaha	Bergas, Februari 2024	Website: https://jateng.bsip.pertanian.go.id/		5	Informasi yang disediakan bersifat Serta Merta
15	Perjanjian Kerjasama	Tim Kerjasama	Ketua Tim DSIP	Bergas, Februari 2024	Portal SIDADO : https://bptpjateng-litbang- ppid.pertanian.go.id/index.php/edocument/index/portal		5	Informasi yang disediakan bersifat

No	Ringkasan Isi Informasi	Pejabat/Unit Satker Yang Menguasai Informasi	Penanggung jawab Pembuatan/Penerbitan Informasi	Waktu dan Tempat Pembuatan Informasi	Bentuk Informasi Yang Tersedia			
					Soft/Copy Link	Hard Copy	Retensi Arsip (th)	Klasifikasi Dokumen
-								Serta Merta
16	Surat Masuk dan Surat Keluar	Kepegawaian	Kepala Sub Bagian Tata Usaha	Bergas, Februari 2024	Portal SIDADO : https://bptpjateng-litbang- ppid.pertanian.go.id/index.php/edocument/index/portal		5	
17	Usulan Kenaikan Pangkat/Gol	Kepegawaian	Kepala Sub Bagian Tata Usaha	Bergas, Februari 2024	Website: https://mysapk.bkn.go.id/		5	
18	Daftar Hadir Pegawai	Kepegawaian	Kepala Sub Bagian Tata Usaha	Bergas, Februari 2024	Website: https://ekehadiran.pertanian.go.id/index.php/login/		5	Informasi yang
19	Semua SK yg dikeluarkan Balai di awal tahun: SK SPI, Tim Kegiatan, Pengadaan, Pengendalian gratifikasi	Kepegawaian	Kepala Sub Bagian Tata Usaha	Bergas, Februari 2024	Portal SIDADO : https://bptpjateng-litbang- ppid.pertanian.go.id/index.php/edocument/index/portal		5	disediakan setiap saat

Bergas Rive Februari 2024

Arif Grahman: S.Pi., M.Sc., Ph.D. NIP 19720418 199803 1 001